
 

 
ТЫВА РЕСПУБЛИКА 

МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН «КЫЗЫЛ КОЖУУН» 

 ЧАГЫРГАЗЫ 

ДОКТААЛ  

 

РЕСПУБЛИКА ТЫВА 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«КЫЗЫЛСКИЙ КОЖУУН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

пгт. Каа-Хем 

 

Об исполнении кожуунного и консолидированного бюджетов муниципального 

района «Кызылский кожуун» Республики Тыва                                                                  

за 1 квартал 2025 года 

 

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации Администрация муниципального района «Кызылский кожуун» 

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Отчет об исполнении кожуунного и консолидированного 

бюджетов муниципального района «Кызылский кожуун» Республики Тыва за 1 

квартал 2025 года. 

2. Направить Отчет об исполнении кожуунного и консолидированного 

бюджетов муниципального района «Кызылский кожуун» Республики Тыва за 1 

квартал 2025 года в Хурал представителей муниципального района 

«Кызылский кожуун» Республики Тыва. 

 

 

 

Председатель                                                                                Е. Ю. Овсянников 

      

     

 

 



Лист согласования к документу № 52-п от 29.04.2025
Инициатор согласования: Монгуш А.С. Начальник финансового управления администрации
муниципального района "Кызылский кожуун Республики Тыва" Финансовое управление
администрации муниципального района "Кызылский кожуун Республики Тыва" 
Согласование инициировано: 29.04.2025 17:53
Краткое содержание: Об исполнении кожуунного и консолидированного бюджетов
муниципального района «Кызылский кожуун» Республики Тыва за 1 квартал 2025 года

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Комментарии

1 О ​в ​с ​я ​н ​н ​и ​ков Е.Ю.
ЭП

П ​о ​д ​п ​и ​с ​ано
29.04.2025 17:55

-


	1
	2

